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Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved  

Nattland skole 

 

 
 
 

 
FAU Møtereferat  

Dato:    30.01.2025 
Tid         19:00 to 21:00 Hrs 
Sted:     Nattland Skole 
Referent: Kristine Lillebø 

 

Deltagere 

  

Kristine Lillebø 

Asbjørn Horne Åsebø 

Torhild Matterne Skoge 

Lene Stokka 

Yngvild Bjørlykke 

Monika Bader 

Tony Gjessvåg 

Karl Fredrik Alnes 

Jens Ivar Jørdre 

Ingvild Fossgard Sandøy 

Janet Korneliussen Sund 

Christine Nordland 

Aksel Mjeldheim 

Torbjørn Nedrebø 

Sandy Elise Christiansen 

   

    

 

 
Agenda:  Skoleårets 3. FAU møte 2024-25  
  
   
 
 

  

     

Punkt Tema Aksjon/ 
Ansvarlig 

1      
    Rektors Halvtime  
 Informasjon fra skolen:  
 
 Markering av 60-årsjubileum:  
 - Ble markert uke 5, avrundet 30.01 med fint felles arrangement med 700 barn i 

gymsalen. Ny Nattlandslåt laget av lærerne.  Ellers hadde lærerne studietur til 
Trondheim høsten 2024 for å markere jubileet 

 
 Ordensreglement: 
 Rektor tar opp et ønske om en justering. Ønsker justert lokal tilleggsregel om 

nettbrett/mobiltelefon : 
 
 Nåværende formulering:  « Mobiltelefon og sammenlignbare teknologiske 

kommunikasjonsmidler kan kun brukes i skoletiden etter spesifikk avtale med lærer»  
 
 

 



Feil! Fant ikke referansekilden.  

 

 Side 2 av 6 

Punkt Tema Aksjon/ 
Ansvarlig 

 Nytt forslag til formulering: « Mobiltefoner og sammenlignbare teknologiske 
kommunikasjonsmidler kan ikke brukes på skolens område mellom 07.30 og 16.45.  

 
 Dersom slike hjelpemidler skal benyttes i dette tidsrommet, skal det være etter 

spesifikk avtale med lærer 
 
 Konklusjon: FAU synes dette høres fornuftig ut, ingen innsigelser. Skal vedtas formelt 

i neste samarbeidsutvalg 
 
 Skoleruten 2025-2026 
 Rektor presenterer ønske om noen få justeringer. Skal vedtas i samarbeidsutvalget 

også, men ønsker noen avklaringer med FAU i forkant. Skolen følger vanligvis 
kommunal skolerute, men ønsker en mulig endring : 

 
- Fredag 01,08.25:  Ønsker ha planleggingsdag for SFO (SFO stengt) 

  I stedet på Valgdagen 08.09.25:  Ønsker å ha skolefri, men med SFO åpen på 
Valgdagen da dette vil dekke et større behov.   

- Fredag 02.01.26 langdag på SFO, men elevfri dag (For å få det til å gå opp med antall 
planleggingsdager på SFO) 

- Fredag 15.05.26 (inneklemt dag) foreslås planleggingsdag (fri skole og SFO) 
 
FAU har ikke innvendinger mot foreslått endringer. Rektor skal undersøke at dette 
ikke blir negativt for tegnspråkelever som går deltid i regi av Statped 

 
 Spørsmål om fransk valgfag   
 FAU hadde i forkant av møtet sendt forespørsel til rektor om muligheten for å tilby 

fransk som valgfag kommende skoleår. 
 
 Per i dag kan elevene velge mellom spansk, tysk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag 
 Skolen ber FAU i videre diskusjon ta hensyn til følgende momenter: 
  
 -Fagkompetanse, det er en utfordring å få faglærere i fransk og tysk (må bygges opp 

til full stilling for å bli attraktivt), pr i dag har ikke Nattland denne kompetansen for 
fransk. 

 
 -Økonomi, hvis det blir for få elever blir det ikke forsvarlig økonomisk. Elevene har 
 rett på å bytte første valgfag det første halvåret,og erfaringsmessig er det en del 
 elever som velger vekk språk og går over til arbeidslivsfag. Rektor sier det er mulig å 
 gjøre en kartleggingsundersøkelse, for eksempel blant elever på 7 trinn, for å 
 undersøke hvordan interessen er for de ulike valgfagene.  
 
 FAU vil diskutere dette videre i del 2 av FAU-møtet. 
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 Kvalitetsdialog: 
 Dette har vært et forum der foreldre og elever er delaktig og gir skolen 

tilbakemelding om ulike tema. Etat for skole har bestemt dette skal fortsette hvert 2. 
år, skolen ønsker derfor noe mindre omfattende årene imellom.  

 
 Ønsker eksempelvis innspill knyttet til:   
 - Foreldrestyrte foreldremøter (noen tanker og erfaringer rundt denne ordningen) 
 - Tegnspråk (skolen har hatt særlig satsning på dette siste halvannet år gjennom at 

personale kurses, kjøpt språkkurs fra høgskolen der den enkelte lærer kan velge å ta 
eksamen 7,5 studiepoeng pr år). Skolen ønsker innspill på om hva foreldre har merket 
til denne satsningen? Er barna mer oppmerksomme på tegnspråk og bruker de det 
mer? Elevråd vil også gi tilbakemelding om temaet 

 - Digital dømmekraft- Hva er foreldres erfaring med eksterne kurs levert av 
«Barnevakten (www.barnevakten.no), har vært gjennomført i flere år.  

 
 - Skolekatalog : Er publisert og levert elevene i uke 5 
 
 Rektor forlater møtet og FAU fortsetter møtet 
 

2  Status opprettelse av 17.mai komité (7 trinn):   

Tony orienterer at det skal være felles foreldremøte i uke 6.  Det er bestemt at 
FAU-representanter og de tillitsvalgte skal ta ansvar for organisering og utgjøre 
17.mai komiteen da ingen andre foreldre på 7.trinn har meldt seg foreløpig.  

 

Forslag for bistand til organisering: Møte med FAU-styret (leder, nestleder, 
kasserer) og 17.mai komiteen like før vinterferien og evt en repr fra forrige års 
17.mai komite.  FAU får en %-sats av omsetning (til ulike arrangement, for 
eksempel Barnevakten), resten går til klassen. 

 

 

3  Skoleball for 8-10 trinn (årlig arrangement i gymsalen i desember-januar).   
 Ble avholdt 10. januar 2025, mye folk. DJ, pizza, brus og kiosk, 225 for billetten.  De 
 som arrangerte i år ønsker hjelp fra FAU for håndtering av utgiftene via FAU sin konto 
 og dette er gjort (tilbakeført overskudd til klassekassene). Trenger høy foreldretetthet 
 (en del alkohol-forbruk) 
 
 Forslag om erfaringsnotat: Var ikke helt enkelt å arrangere, FAU blir enige om at det 
 skrives et erfaringsnotat for å forenkle jobben til neste år- som deles i mappe på FAU 
 sin Spond-gruppe. 
 

 

4  Arbeidsgruppe SFO:     

Formål: Ha et forum for å ta opp SFO saker uten å gå via rektor (snakke gruppens 
sak). Avtalt møte med avdelingsleder på SFO (Karoline). Arbeidsgruppe etablert: 
Kristine Lillebø 2.trinn, Asbjørn Åsebø (2. trinn), Anne Kristine Stavenes (1. trinn). 
Turgruppe torsdager trekkes frem som positivt. Gjennomgående innspill om for 
mye skjermtid. 

Foreldrerepresentantene sender ut forespørsel til de andre foreldrene- der de ber 
om innspill som de tar med i møtet   
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5  Ønske om å etablere fransk som valgfag – fortsettelse på punkt som rektor først tok opp 
 (utfordringer med fagkompetanse og økonomi) 
   
 FAU-representant for 7. trinn har gjennomført en spørreundersøkelse blant foreldre i trinnets 
 SPOND-gruppe om hvor mange elever som ønsker fransk valgfag kommende skoleår. Det kom 
 inn svar på vegne av 52 av 58 elever (svarprosent på 90 %), hvorav 13 svarte at de ønsket 
 fransk som valgfag (dvs. at 25 % av de svarte, svarte ja). I tillegg er det gjennomført en 
 undersøkelse blant foreldre på 7. trinn på Sædalen skole, hvor 5 av 10 svarte ja til fransk 
 valgfag (totalt 18) 
 
 Foreldre på trinnet har tatt opp ønsket om fransk valgfag kommende skoleår med skolen, 
 men er blitt henvist til å ta opp saken via FAU. 
 
 I lys av ovenstående og informasjon fra rektor gitt til FAU i starten av FAU-møtet, har FAU 
 følgende innspill til skolen: 
 
 - FAU ber om informasjon fra skolen om hvordan fordelingen er mellom de ulike 
 valgfagene på de forskjellige trinnene. 
 
 - FAU ber skolen om å gjennomføre en kartlegging av interessen for ulike valgfag blant 
 elevene på 6. og 7. trinn på både Nattland skole og Sædalen skole. Undersøkelsen bør omfatte 
 de valgfag som tilbys på skolen i dag, i tillegg til fransk, da det er ønskelig å vite hvilken 
 interesse det er for alle de nevnte fagene. 
 
 Det er FAU sin oppfatning at undersøkelsen bør skje i regi av skolen, blant elvene i 
 skoletiden og hvor det er sendt informasjon om undersøkelsen hjem i forkant slik at 
 foreldre og foresatte kan snakke med sine barn om valget i forkant, da valget kan få 
 betydning for videre utdanning. 
 
 - FAU oppfordrer skolen til å vurdere løsninger som gir et bredt tilbud til barna. Skolen 
 oppfordres videre til å vurdere samarbeid med andre skoler om bemanning for 
 valgfagtilbud. 
 
 FAU vil følge opp saken i fortsettelsen, basert på de tilbakemeldinger FAU får fra skolen. 
 

 

6  Opprettelse av kommunalt foreldreutvalg (KFU) 

 Flere kommuner i landet har dette, men pr i dag ikke i Bergen kommune, men 
 kommunen har sagt de vil se på dette på ny om det er stor interesse. Dette vil 
 være et felles kontaktpunkt mellom FAU og kommunen  

 

 Ulik organisering, noen steder fellesmøter med representant fra alle FAU og 
 kommunen, men i Stavanger for eksempel er det 2 FAU-representater pr bydel. 
 Skal representere foreldrestemmen eksempelvis i politiske saker og saker som 
 berører alle foreldreutvalgene i kommunen.    

 

 Konklusjon:  FAU er positive 

 

 

7  Spond-gruppe for FAU Bergen Sør: 

 Asbjørn orienterer at han her får litt info og et nettverk på tvers, type info om 
 ulike kurs, diskusjon rundt Spond-bruk mm. 
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8  Foreldrestyrte foreldremøter status:  

 Flere har gjennomført. De trinnene (for eksempel 2. trinn, 9. trinn) som ikke  har 
 hatt dette etterspør når dette er planlagt. Foretrukket før vinterferien,  men kan 
 også være etter vinterferien (for eksempel berammet til mars på 5. trinn) 

 

 

9  Forslag om egen Spond-gruppe for foreldre for tegnspråkelever) 

 Denne er opprettet med gruppekode: TPFBO. Ber alle trinn om å dele gruppekode.  
 Skolen bes også dele den gruppekoden i Vigilo (blir oppfølgingspunkt på neste 
 møte) 

 

 

10  Sosiale aktiviteter  

 Møte med politiets forebyggende avdeling 6 .februar kl. 18 i Amfiet for 5-10 trinn. 

 Ber 5-10 trinn dele det i Spond-gruppene på trinnet 

 

 

11  Eventuelt:  

 På Nattland får pga gratis-prinsippet kjøreskoler ikke arrangere trafikalt grunnkurs 
 i skolens lokaler. Til info;  FAU på andre skoler har brukt cash-back løsning til 
 trafikalt grunnkurs i kjøreskolens klasserom (for eksempel Hop skole) 
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